
FORM 008 EBE VE HEMŞİRE AYLIK ÇALIŞMA BİLDİRİSİ (ÖN YÜZ)

Ebe ya da bir sağlık evi bölgesinden sorumlu kılınan hemşire, bölgesindeki bebek, gebe, çocuk ve
15-49  yaş  kadın  tespitlerini,  göç,  doğum,  ölüm  olaylarını  tam  olarak  saptamakla  yükümlüdür.
Tespitler  ve  bölge  çalışması  tam  yapılsa  da  kayıtta  hata  ya  da  eksiklik  varsa,  veriler  sağlıklı
değerlendirilmez. Bu nedenle, ay içindeki tüm çalışmaları gösteren bu formun günlük ve eksiksiz
doldurulması gerekir.

Bu formun amacı  personelin  çalışmasını  değerlendirmek değildir.  Amaç bölgenin  sağlıkla  ilgili
tespitlerini  yapabilmektir.  Bu nedenle hemşireler  için ayrı bir  çalışma bildirisi  hazırlanmamıştır.
Aylık  çalışma bildirisine  kaydedilecek  olan  işlerin  dışında  ebe  ya da  hemşire  tarafından yerine
getirilen aşı, pansuman, enjeksiyon gibi diğer görevlerin kayıtları zaten başka defter ya da formlarda
yer almaktadır. Bu nedenle bunların tekrar bir başka forma geçirilmesine gerek yoktur.

Formun ön sayfasında ilk sütuna çalışma gününün tarihi yazılır. İkinci sütuna eğer gezilen muhtarlık
varsa adı, o gün kurumda çalışıldıysa “Kurumda” yazılır.

Tespit Sayıları: Buraya yeni tespit edilen 15-49 yaş kadınlar, gebeler, lohusalar, bebek ve çocuklar
kaydedilir.  Ancak,  başka  bölgeden  gelen,  yeni  doğan  gibi  ayrıca  kaydedilenler  bu  bölüme
yazılmayacaktır. Doğuran kadınlar da aslında yeni lohusa tespitidir. Ancak, kadın gebeliği sırasında
izlendiyse ve  doğumu da  saptandıysa bu  yeni bir  lohusa  tespiti  değildir.  Onun için  bu  bölüme
yazmamak gerekir.  Buraya sadece çeşitli  nedenlerle  zamanında tespit  edilememiş  olan  kadınlar,
lohusalar, bebek ve çocuklar kaydedilir. Gebe tespitleri ise önceden izlenen ya da izlenmeyen bir
kadının gebelik halinin tespitini ifade eder.

İzlemeler: Sıraya gün içinde izlenen 15-49 yaş kadın, gebe , lohusa, bebek ve çocukların sayıları
buraya yazılır. Tespitler de bir izleme olmakla beraber, tespitler ilgili sütuna kaydedilecek buraya
sadece tespit dışında yapılan izlemeler yazılacaktır.

Başka  Bölgeden  Gelenler  ve  Ayrılanlar: Saptanan  yer  değiştirmeler  sırayla  ilgili  bölümlere
kaydedilir.  Bu  bölüme  gereken  önem verilmelidir.  Çünkü  ay sonu  gebe,  bebek,  çocuk,  lohusa
sayılarının doğru hesaplanmasında bu bilgilere de ihtiyaç vardır.

Doğumları Yaptıranlar: Doğumları yaptıranlar 4 başlık altında sınıflanarak bu bölüme kaydedilir.
Ebe  kendi  yaptırdığı  veya  bir  başka  ebe  tarafından  yaptırılan  doğumların  toplamını  <<Ebe>>
başlığının altına kaydeder. Personel bu bölüme sadece sorumlu olduğu bölge ya da belgelerdeki
doğumları kaydedecektir.

Düşük: Bu bölüme tespit edilen düşükler kaydedilir. Düşüğün tespiti için kadının iyice sorgulanması
ölü doğumla düşüğü birbirinden ayırmak için gereklidir. Düşüğün nedeni ne olursa olsun -isteyerek
yapılan veya diğer bir nedenle olan- bu bölüme kaydedilecektir. 


